用户手册
TR4T-0800 控制柜
东莞市李群自动化技术有限公司
QKM Technology (Dongguan) Co., Ltd.
文档版本   V1.1.0
发布日期   2025-11-04
前言
文档版本 V1.1.0(2025-11-04)                                                                  I

本手册主要针对这款控制柜进行介绍，如图 2-1 所示：
图 2-1  TR4T 控制柜外观
2.2 型号说明
型号含义如:
图 2-2  型号说明
控制单元：
0:不适用
1:Comm
2:Comm-E
驱动单元：
00:不适用
01:Cell-500W
02:Cell-1kW
03:Cell-1.5kW
04:Cell-2kW
05:Cell-500W+Cell-1kW
06:Cell-500W+Cell-1.5kW
07:Cell-1kW+Cell-1.5kW
定制符号，
数字和字母
的组合，无
定制可省略
总线类型：
00:无总线
01:EtherCAT
02:Ethernet/IP
03:CAN
电源规格：
A:单相220Vac
S:三相220Vac
T:三相380Vac
L: 48Vdc
系列
名称：
Triton系列
以T开头
轴数：
0:不适用
4:4轴
6:6轴
功率：
01: 1KW
02: 2KW
03: 3KW
04: 4KW
05: 5KW
...
类型：
R:Robot 控制柜
C:Cobot 控制柜
预留位版本：
无内容:标准版，
省略不写
C:洁净版
E:经济版
H:防护版（IP65）
J:UL 版
K:CR+CE 版
QBUS 型号：
0:不适应
1:QBUS-1kW
2:QBUS-3kW
第 3 章 部件功能介绍
文档版本 V1.1.0(2025-11-04)                                                                  5
第3章 部件功能介绍
3.1 规格尺寸
2
4